

A

terça-feira, 1 de abril de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA/PE

DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO 99053/2025 N° 53

ABAIXO ESTÁ NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS						
Item	Und.	Qtd.	V. unit.	V. total	Marca	Descrição
1	UNO	10	R\$ 110,72	R\$ 1.107,21	LUX	TINTA ACRILICO DE 18 L (B<ANCO rJEVE) INTERNA
2	U NO	10	R\$ 276,12	R\$ 2.761,20	EUCATEX	TINTAACRIUCO DE 18 L IAVIARELO FREVO)
5	UNO	5	R\$ 100,26	R\$ 501,28	LUX	TIN.. A ESMALTE SINTETICO 3,6 LtBRA CO) sem cheiro
6	UNO	5	R\$ 683,41	R\$ 3.417,05	THEBE	BOMBA CENTRIFUG A 3/4 CV 220V "1.0 MONOFÁSICA
10	UNO	5	R\$ 33,80	R\$ 169,00	GESSO+	GESSO EM PÓ PARA REVESTIME" TúS (SACO OE 40 KG)
19	UNO	15	R\$ 12,99	R\$ 194,81	GOLD	CADEADO CORPO EM LAT.2,0 MAC1;0 HASTER EMAÇO 25MM
20	UNO	15	R\$ 15,67	R\$ 234,98	GOLD	CADEADO CORPO EM tATJ.õ MACJ;õ HASTER EM AÇO 30MM
21	UNO	15	R\$ 24,83	R\$ 372,45	GOLD	CADEADO CORPO EM LAT),O MACI;O HASTER EM AÇO 35MM
22	UNO	15	R\$ 33,81	R\$ 507,20	GOLD	CADEADO CORPO EM LAT),O MACI;O HASTER EMAÇO 45MM
23	UNO	30	R\$ 5,85	R\$ 175,50	GESSO+	PLACA DEGESSO FORRO 60 X 60
24	UNO	20	R\$ 43,03	R\$ 860,60	SILVANA	FECHADURA COM CHAVES E MAÇ. ANETJ.. TIPO CURVA CRCMADA INTERNA
25	UNO	10	R\$ 184,70	R\$ 1.847,04	MADEPÁ	PORTA LISA COR BRANCA 0,60X2,10
26	UNO	10	R\$ 189,18	R\$ 1.891,76	MADEPÁ	PORTA LISA COR BHANCA 0,80X2,10
27	UNO	5	R\$ 43,37	R\$ 216,84	LUX	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS 18L
28	UNO	5	R\$ 88,92	R\$ 444,60	LUX	MASSA ACRILICAPVA PAR. PAREDES INTERNAS 18L
30	UNO	5	R\$ 105,35	R\$ 526,76	LUX	SELADOR ACRILICO, EMBALAGEM C:01.11 18 LITROS
32	UNO	20	R\$ 0,59	R\$ 11,70	DIMAX	LIXA GRÃO 100 PARA MADEIRA
33	UNO	20	R\$ 0,59	R\$ 11,70	DIMAX	LIXA GRÃO 150 PARA MADEIRA
34	UNO	20	R\$ 0,90	R\$ 17,94	DIMAX	LIXA GRÃO 050 PARA FERRO
35	UNO	20	R\$ 2,43	R\$ 48,62	DIMAX	LIXA GRÃO 080 PARA FERRO
36	UNO	20	R\$ 2,37	R\$ 47,32	DIMAX	LIXA GRÃO 100 PARA FERRO
37	UNO	20	R\$ 2,37	R\$ 47,32	DIMAX	LIXA GRÃO 120PARA FERRO
38	UNO	20	R\$ 2,37	R\$ 47,32	DIMAX	LIXA GRÃO 100 PARA MASSA
39	UNO	20	R\$ 0,59	R\$ 11,70	DIMAX	LIXA GRÃO 120 PARA MASSA
40	UNO	20	R\$ 0,59	R\$ 11,70	DIMAX	LIXAGRÃO 220PARA MASSA
41	UNO	5	R\$ 102,38	R\$ 511,88	CELITE	LAVA.TÓRIO OE LOUCA BRANCO 47X35 SUSPENSO
49	UNO	3	R\$ 250,25	R\$ 750,75	MEGATRON	CABO FLEXÍVEL ANTICHAWAS 2,5 MM ROLO COM '.:00M 450/7SOV !CONDUTO
50	UNO	3	R\$ 424,22	R\$ 1.272,65	MEGATRON	CABO FLEXÍVELANTICHAWAS 4,COMt'1ROLO COM 100 M 450/750V 1 CONDUTO



GM Comércio

51	UNO	3	R\$ 673,62	R\$ 2.020,86	MEGATRON	CABO FLEXÍVEL ANTICHAUWAS 6,00 MrA ROLO COM 100 M 4S0/7SOV I C:ONOUTO
54	UNO	5	R\$ 7,93	R\$ 39,65	LUKMA	D1SJU,'IJTO R DIN MONOFÁSICO DE 5AP
55	UNO	5	R\$ 7,93	R\$ 39,65	LUKMA	DISJUNTOR OJN MONOFÁSICO DE 2.0.P
56	UNO	5	R\$ 51,94	R\$ 259,68	LUKMA	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50A TIPO DIN, CURVA C,CAPACIDADE OE RUPTURA MÍNIMA OE SKA EM 220V
58	UNO	50	R\$ 7,48	R\$ 373,75	ILUMI	CALHA EM PVC SISTEMA X SOBREPOR 20X10X2M (CANALETA)
59	UNO	20	R\$ 5,42	R\$ 108,42	PLUZIE	INTERRUPTOR SIMPLES OE EMBUTIR 01 SEÇÃO, 2P+T -10.C- PADRÃO ABNT CONJUNTO OE EMBUTIR MÔOUL O+PLAC.,+SUPOFTE•
60	UNO	30	R\$ 19,08	R\$ 572,52	EMPALUX	LÂMPADA LED 40 W TIPO bulbo
61	UNO	20	R\$ 6,19	R\$ 123,76	EMPALUX	LÂMPADA BULBO LED 15W
62	UNO	10	R\$ 4,59	R\$ 45,89	PLUZIE	TAMPA- PLACA- SIMPLES CEGA P,\RACAIXA ntntCA DE 4 X 4".
63	UNO	20	R\$ 2,43	R\$ 48,62	PLUZIE	TAMPA- PLACA- SIMPLES CEGA PARACAIXA ELÊH ICA DE 4 X 2•.
64	UNO	30	R\$ 5,10	R\$ 152,88	PLUZIE	TOMADA 2P+ T INTERNA- IOAP 2SO V- CONJUNTO 1"0 TOM6..0 A HORIZONTAL OE ENERGIA PARA CAIXA 4 X 2".
65	UNO	30	R\$ 5,40	R\$ 161,85	PLUZIE	TOMADA 2P+ T INTERNA- 20AP 250 V- CONJUNTO EMBUTIR P.(MÓDULO+PLACA+SUORTE) COM 1 MÓDULO 2P+T, 20J,, 250V',CONFORMENBit 14135. HORIZONTAL. 4 X 2",
66	UNO	30	R\$ 28,25	R\$ 847,47	EMPALUX	LUMINARIA TIPO PLAFON OE SOBREPOR.
67	UNO	15	R\$ 6,24	R\$ 93,60	PRATIK	FITA ISOLANTE AOESIVA AUTICHAU. USO ATE 750V, EM ROLO OE 19 MM X 20
68	UNO	10	R\$ 5,42	R\$ 54,21	PULVITEC	ADESIVO (COLA) PLÁSTICO PAR.\$ TUBO OE PVC RFGIOO CO'A 7SG.
69	UNO	20	R\$ 47,16	R\$ 943,28	GRANPLAST	Assento Sanitário Almofadado, Branco
70	UNO	10	R\$ 4,88	R\$ 48,75	PRATIK	FITA VEDA ROSCA 18x50m bRANCO
72	UNO	10	R\$ 62,40	R\$ 624,00	L.R.	TORNEIRA MEIA BICA ErA METAL I>IOX 3/4".'ARA PIA/LAVATÓRIO DE MESA
74	UNO	30	R\$ 4,03	R\$ 120,90	PLASBOHN	ENGATE DE PVC FLEXÍVEL UN IVERSAL 40 CM 1/2" BRANCO
75	UNO	5	R\$ 21,10	R\$ 105,50	MAX	ARCO DESERRA, 12 , ABERTO, COM UNIA LÂMINA AMARELA OESERRA AÇOCARBONO, MEDIDAS: COMPRIMENTO 415 MM · LARGURA 130MM - LTURA 24MM.
76	UNO	5	R\$ 13,33	R\$ 66,63	DIMAX	DISCO PARA CORTE EM GRANITO, CERÂMICA, cmCRETO .: MARIV.ORE FURO 20Mt ·11, D I ÂMETRO; 110MM
78	UNO	5	R\$ 1,91	R\$ 9,56	ROMA	TRINCHA PARA TINTA PVA,'ESMALTE CEROAS GRIS 3/4 "
79	UNO	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25	ROMA	TRI ICHA PARA TINTA PVA,'ESMALTE CERDAS GRIS I"
80	UNO	5	R\$ 3,25	R\$ 16,25	ROMA	TRINCHA PARA TINTA PVA,IESMALTE CERDAS GRIS 1.1/2"
81	UNO	5	R\$ 4,39	R\$ 21,97	ROMA	TRINCHA PARA TINTA PVA,IESMALTE CERDAS GRIS 2"



82	UNO	5	R\$ 8,75	R\$ 43,75	ROMA	TRINCHA PARA TINTA PVA'E5MALI'E CERDAS GRIS 3"
83	UNO	5	R\$ 12,04	R\$ 60,19	ROMA	TRINCHAPARA TINTA PVA'ESMALTE CERDAS GRIS 4"
87	UNO	5	R\$ 15,02	R\$ 75,08	MAX	DESEMPENADEI RAS DE AÇO SEM DENTE
88	UNO	5	R\$ 6,20	R\$ 31,01	ROMA	ROLO DE LÂ CARNEIROCOV1SUPOHTE/GARFO 9 CM
89	UNO	10	R\$ 15,17	R\$ 151,71	ROMA	ROLO DE LÂCARNEIROCOM SUPOIHE/ GARFO 23 CM
90	UN O	5	R\$ 4,59	R\$ 22,95	ROMA	ROLO OE ESPUMA COM SUPORTE/GA. FO 9 CM
91	UNO	5	R\$ 20,53	R\$ 102,64	GERDAU	PREGO ACO 3XS(20X34) II G POL
92	UNO	10	R\$ 5,04	R\$ 50,44	SOCEL	SIFAO SIMPLES UNIVERSAL
93	UNO	5	R\$ 21,75	R\$ 108,75	FORTLEV	TUBO SOLD 25MM 6MT AGUA FRIA.
94	UNO	5	R\$ 15,96	R\$ 79,82	FORTLEV	TUBO SOLD 20MM6MTAGUA FRIA
TOTAL GLOBAL				R\$	25.656,05	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias, a contar da data desta apresentação

CONDIÇÕES DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues no prazo de 7 (sete) dias corridos. O prazo será contado a partir da data do recebimento da ordem/pedido de fornecimento e/ou nota de empenho; A entrega deverá ser feita sem ônus para a Contratante de forma integral na (sede) da secretaria de Saúde, situado à Rua do Sol, nº 311, Carmo, Olinda - PE no horário entre as 08:00 e 14:00 horas, ele segunda à sexta-feira, conforme programação previamente agendada;

PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias a contar do recebimento do material.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: NU Pagamentos S.A. / AG. 0001 / CC:48172504-6

Os preços ofertados são finais, incluindo impostos e frete.

Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL